b.) f. 264'  „Hora intrandi balneum” (r.) 

c.) f. 264’  „Medicamen pro podagra” 

d.) f. 265-265'  [Nota de modo confessione] 
f. 265 incipit  „Postquam peccator seu confitens coram deo…” 
f. 265' desinit  „…suplebitis quod unius plene scriptitavi.” 

e.) f. f. 266-267' [Nota de ira] 
f. 266 incipit  „Ira secundum Damascenum sic diffinitur…” 
f. 267’ desinit  „His raptim conscriptis contentorum modo quia occupatus aliis plura 
   nunc scribere nequeo Anno 1470 Leutschovie sabbato ante palmarum” 
   „Hamar Iambor Ember” 

f.) f. 267’  [Initium tractatus „Super Omnis utriusque sexus.”] 
f. 267’ incipit  „Omnis utriusque sexus etc. – Hoc signum omnis ponitur hic  

distinctive...” 
f. 267’ desinit 
 imperfectum „…Et bonum puta perpetuum vel(?) honor non singulorum  
   commen(?)” 

ff. 268-271  vacant 

21. f. 271'  Tabula aureorum numerorum pro annis 1464-82 et versus: "Duci vult 
   sursum par vult imparque deorsum Tandem dextrorsum numerum notat 
   ebdomadarum. Pro intervallo cum duobus taxillis ab anno 1464  

inclusive usque ad 1483 exclusive." 

ff. 272-27  vacant 

22. ff. 275’-276’ [Notae variae] 
a.) f. 275'  Adagia quaedam Germanica et Latina lingua scripta. (manu s. XVI.) 

b.) f. 276  "Ex Hugone de S. Victore" 

c.) f. 276'  Qui cito dat… 

   (Walther II, num. 29941a-42) 

d.) ff. 277-292  [Glossae Germanica lingua in epistolis et evangeliis dominicarum et 
   festorum addictae] 
f. 277 incipit  "Dominica infra octavam Nativitatis…" 
f. 292 desinit  "…lang habisches naze trump naze." 

23. ff. 293-355’ [Petrus de Rosenheim: Roseum memoriale divinorum eloquiorum:  

Novum testamentum cum commentariis] 
f. 293 textus 
 incipit  "A patribus genitum texit te christe Matthaeus..." 
f. 293  incipit   
commentarium "Quoniam ordine Beatus Mathaeus inter evangelistas computatur..." 

f. 303'   vacat 
f. 304   Notae breves. 

f. 355' textus 
 desinit  "Angelus ostendit se nec adoret ait." 
f. 355’ desinit 
commentarium "...ante ubi in prosa..." 

(Ed. (textus tantum): Petrus de Rosenheym: Roseum memoriale. Nürmberg: Kreusner 
1493, ff. [e8]r-[f8]v. (Hain 13991).) 

24. ff. 356-389 [Jacobus de Fladnitz: Confessionale] 
f. 356 incipit  "Laetare filia Syon et inhabitabo in medio tui – Haec verba dicit  

dominus per Zachariam prophetam..." 
f. 389 desinit  "...verbum dei cor eius illuminavit et eam ad bonum propositum  
   reduxit." 
   "Finitum Sabbato ante margarethe anno lxijo per Jo[hannem]  
   Gerhardi de Araniasch pro tunc scolasticum in Quintofforo  
   Laus deo Jesu meo. 1462"